

Årsredovisning för
Movement By Astrid. AB

559299-7620

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Astrid Troillet Ahlbäck
Styrelseledamot

2023-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Movement By Astrid. AB, 559299-7620, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom gruppträning och Personlig träning. Hälsa& Livsstil, Coachning, Sport-Fritids Utbildning. Hjälper individer och företag med träning, kost, och livsstilsändringar via fysisk träning och coachande samtal. Samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	680 355	333 001
Resultat efter finansiella poster	641 009	293 258
Soliditet %	74,5	76,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	177 201	
Utdelning			-100 000
Balanseras i ny räkning		-100 000	100 000
Årets resultat			389 579
Belopp vid årets utgång	25 000	77 201	389 579

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-02-01 - 2023-01-31
Balanserat resultat	77 201
Årets resultat	389 579
Summa	466 780

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-02-01 - 2023-01-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	216 780
Summa	466 780

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-03 - 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		680 355	333 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		680 355	333 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 974	-29 556
Personalkostnader	2	-4 350	-9 859
Summa rörelsekostnader		-39 324	-39 415
Rörelseresultat		641 031	293 586
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-328
Summa finansiella poster		-22	-328
Resultat efter finansiella poster		641 009	293 258
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-70 000
Resultat före skatt		491 009	223 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 430	-46 057
Årets resultat		389 579	177 201

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 408	67 840
Övriga fordringar		0	10
Summa kortfristiga fordringar		81 408	67 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		813 047	267 774
Summa kassa och bank		813 047	267 774
Summa omsättningstillgångar		894 455	335 624
SUMMA TILLGÅNGAR		894 455	335 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 201	177 201
Årets resultat		389 579	0
Summa fritt eget kapital		466 780	177 201
Summa eget kapital		491 780	202 201
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	70 000
Summa obeskattade reserver		220 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		87 237	18 247
Övriga skulder		89 438	39 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		182 675	63 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		894 455	335 624

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-03 - 2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Astrid Troillet Ahlbäck
Astrid Troillet Ahlbäck
Styrelseledamot

2023-04-25

Datum